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16.7.2009  JÄSENKIRJE  2/2009  Hyvä 
reserviupseeri- ja aliupseeriveli! 
 
Sitten maaliskuun jäsenkirjeen on 
toteutettu monta asiaa: 
yhteistyökokous luopioislaisten 
kanssa 8.3., Kevätkokoukset 26.3. 
Päämajassa (vieraana Reserviläispiirin 
puheenjohtaja Esko Raskila), 
taitokisa 18.4. ampumaradalla (1. 
Hannu Kortetjärvi 2. Matias Hilden 3. 
Lauri Metsovuori..).  
 
 
 

Yleisöä Honkalassa 26.4.09 Kansallisen veteraanipäivän juhlassa, jossa väkeä oli yli 250, 
seppelpartiot, Pohjois-Kymen Sotilaspoikien kuoro ja orkesteri, juhlapuhe Mikko Pesälä, järjestäjänä 
Pälkäneen kunta sekä Luopioisten ja Pälkäneen reserviläisjärjestöt (naiset ja miehet) 
 
 

 
Salibandyottelussa 3.5. Rego-hallissa oli vastassa Sahalahden opettajien joukkue – peli oli hyvä vaikka 
se hävittiinkin. 
 

 
Kunniavartiossa 17.5.                                      Osastomme Pälkäne tuottaa ja palvelee näyttelyssä 

 

Pälkäneen 
Reserviupseerikerho ry 

Reservialiupseerit ry  
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TOIMINTAA ON KESÄLLÄKIN – TERVETULOA MUKAAN! 
 
1. SYDÄN-HÄMEEN RASTEILLA ON HELPPOJAKIN RATOJA – SÄHKÖINEN KUNTOKORTTI 
Sydän-Hämeen rastit järjestetään keskiviikkoisin. Ratoja on 1½ kilometristä alkaen (1½-5km). Maastossa voi liikkua 
vaikka kävellen. Seuraa myös Sydän-Hämeen lehden järjestöpalstaa!  
Oman liikuntaharrastuksensa voi kirjata vaikka sähköiseen kuntokorttiin, joka löytyy osoitteesta 
www.resul.fi/kuntokortti. 

 

2. ITÄ-SUOMEN MATKA TEHDÄÄN 19.-20.7. 
Heikki Alhonen ja Kalle Lehtimäki ovat valmistelleet melkeinpä perinteisen kesäretken, joka tänä kesänä tehdään Itä-
Suomeen 19.-20.7. Retkeläisille on toimitettu matkasta oma tiedote. 

 

3. YHTEISLAULUILTA 22.7.. 
Tervetuloa Pälkäneen Maanpuolustusnaisten järjestämään yhteislauluiltaan Pälkäneen Syrjänharjun 
lottamuistokiven vierelle tiistaina 22.7. klo 18.30 (jos paljon sataa, lauletaan Nuijalla). Lauluillan teemana on nyt 
”Kierrämme kotimaata”. Säestäjänä ja musisoijana on Terho Taipalinen.  Talkooavusta soitellaan erikseen.  

 
4. RESERVILÄISAMMUNNAT KESKIVIIKKOISIN 22.7.-12.8. klo 17.30 - 20 
Ammunnan sarjakilpailut pidetään Pälkäneen ampumaradalla keskiviikkoisin 22.7., 29.7., 5.8. ja 12.8. klo 17.30-20. 
Kisa-ammunta suoritetaan 22 cal pistoolilla (25 m SAL:n tauluihin). Koeammunnan jälkeen ammutaan ”kisana” 10 
laukauksen sarja. Kilpailutulokseksi huomioidaan näiden neljän ammuntaillan paras tulos. Tulokset julkaistaan Sydän-
Hämeen lehdessä. 
 
-kaikki jäsenet ovat tervetulleita – saat opastusta 
-ampua voit omalla, kaverin tai kerhojen aseilla 
-ammunnat suoritetaan täsmälleen kilpailun johtajan ohjeiden mukaan 
-jos ammut kerhojen aseilla, maksa 2,5€ patruunoista 
- tervetuloa myös Luopioisten reserviläiset! 
 
Ampumarata on kerhojen jäsenten käytössä keskiviikkoisin klo 17-20.  

 

5. TAPAHTUMIA SYKSYLLÄ 
-Luopioisten ja Pälkäneen reserviläisten perhetapahtuma on syyskuussa Pälkäneellä. 
Talvisota 70 vuotta sitten on esillä eri tavoin koko maassa. Konserttimatka Tampereella järjestetään lauantaina 
31.10.09, kun Tampereen Tuomiokirkossa klo 18 alkaa Händel-kuoron kantaesitys ”Talvisota-Reguiem” (Heikki 
Sarmanto).  

 
ALIUPSEERIEN JA UPSEERIEN HALLITUKSET  
 
ALIUPSEERIT    UPSEERIT 
Heikki Alhonen pj 050 3207762  Vesa Mellavuo pj 040 7221629 
Jukka Hylli   Ismo Syrjä 
Kalle Lehtimäki   Lauri Metsovuori 
Tero Kankila    Mikko Sorrela 
Timo Niemi    Pasi Munne 
Pertti Klemola    Kalevi Koivisto 
Jussi Mikkola 
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